年　　月　　日

  日之影町長　　　　　　　　　 殿

                                 　住　　所

                                   氏　　名     　　　　　　　   　　  　 印
事　業　完　了　届

   　　　　年度合併処理浄化槽設置工事が完了したので、下記のとおり届けます。

                                      記

	 設置場所
	日之影町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
（　　　　　　　集落）

	 事業内容
	合併処理浄化槽設置事業

	区
分
	・新築住宅
・汲取り式住宅
・単独槽有住宅

	 事業費
	金　　　　　　　　　　　　　円

	 工期
	　自 　　　　年　　月　　日　～　至　　　　　年　　月　　日

	 完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　日